
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo: 6
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební Část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Oprava fasády na objektu SO 08

Část díla dotčená změnovým listem
SO 08.1- Polygon zdravotní přípravy
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním zadáni se s opravou a barevným sladěním stávajÍcÍ fasády nepočítalo. V rozpočtu je pouze uvažováno se zateplením fasády
v místě nových vyzdívek.

Nové řeše ní:

Jedná se o opravu stávajÍcÍ fasády v místě již provedeného kazetového stropu, Objednatel požaduje barevně sladit plochu kolem nových
plastových oken a vstupem z čelní strany. Dle dohody bude fasáda znovu provedená v úseku od garážových vrat Č.6 po střešní svod.

Zdůvodnění změny:
jedná se o opravu stávajÍcÍ fasády v místě již provedeného kazetového stropu. Dle zadání bylo počítáno pouze se zateplením a
provedením nové fasády kolem 4 ks nových plastových oken. Objednatel požaduje barevně sladit plochu kolem nových plastových oken
a vstupem. Dle dohody bude fasáda znovu provedená v úseku od garážových vrat Č.6 po střešní svod.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná na kontrolnIm dni Č.12 ze dne 25.6.2019. Přiložená projektová dokumentace stávajícího stavu, v.Č.105 a
112.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnového listu podle §222 (ZZVZ): de minimis st. práce, odst, 4
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Připočty k ceně díla: . .. ,9 20,3,65,kč 1932,76 kC 11136,41kč
Odpočtyz ceny díla: ".': e"okč Okč Okč
celkový vliv na změnu ceny díla: .' " .9 203,65 KČ 1 932,76 KČ 11 136,41 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Da'um' 2'2 "10" 2019 Da'um' 2,2 "1Ů- 20i9 """' 22 "10- 2019 """' 2 2 " - 2019
Pod podpis Podpi podpis:,,- 1\
"" ' i"""°'

PSG CQnstructtc)n a-s POŽÁRNÍ OCHR \,\\
Napaj0delská '552 765 02 Otrokovic2 , .

Ult.: czu5li4,!uzu · . . . "051 rrihr. 56, 738 Q? Ml' 1EkU plnost zmenového listu za úca4tníká programu zkontrdoval:

Datum:

'} EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


